

Årsredovisning
för
Heatland Discgolf AB
559307-0922

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Bui, Styrelseledamot
2025-07-18

Styrelsen för Heatland Discgolf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget anordnar tävlingar, seriespel och event inom Discgolf samt säljer utrustning för discgolfutövning, profilkläder och transfer.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvat resterande 60% av European Birdies AB, 559286-1719 som nu är helägt dotterbolag. Styrelsen gör bedömningen att det verkliga värdet på dotterföretaget väsentligt överstiger det bokförda värdet trots att eget kapital i dotterföretaget endast uppgår till 49 739 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 969	6 678	3 239	319
Resultat efter finansiella poster	598	203	39	-5
Soliditet (%)	11	5	6	21

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Företaget har under året arrangerat flera tävlingar och har också ökat försäljningen i webbshoppen på www.heatlanddiscgolf.com

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	24 562	155 416	204 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		155 416	-155 416	0
Årets resultat			333 355	333 355
Belopp vid årets utgång	25 000	179 978	333 355	538 333

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	179 978
årets vinst	333 355
	513 333
disponeras så att	
i ny räkning överföres	513 333
	513 333

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 968 532	6 678 373
Övriga rörelseintäkter		11 380	12 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 979 912	6 691 018
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 419 630	-4 984 246
Övriga externa kostnader		-1 525 810	-895 862
Personalkostnader	2	-1 009 808	-428 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 320	-9 040
Övriga rörelsekostnader		-69 323	-68 074
Summa rörelsekostnader		-8 067 891	-6 385 292
Rörelseresultat		912 021	305 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 895	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-316 701	-103 063
Summa finansiella poster		-313 806	-102 959
Resultat efter finansiella poster		598 215	202 767
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-147 000	0
Förändring av överavskrivningar		-26 897	0
Summa bokslutsdispositioner		-173 897	0
Resultat före skatt		424 318	202 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 963	-47 351
Årets resultat		333 355	155 416

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 736	41 569
Summa materiella anläggningstillgångar		190 736	41 569
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	750 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		940 736	741 569
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 574 086	2 831 795
Summa varulager		4 574 086	2 831 795
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		342 777	126 721
Övriga fordringar		19 655	16 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 717	38 279
Summa kortfristiga fordringar		392 149	181 695
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 543	7 442
Summa kassa och bank		3 543	7 442
Summa omsättningstillgångar		4 969 778	3 020 932
SUMMA TILLGÅNGAR		5 910 514	3 762 501

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		179 978	24 562
Årets resultat		333 355	155 416
Summa fritt eget kapital		513 333	179 978
Summa eget kapital		538 333	204 978
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		147 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		26 897	0
Summa obeskattade reserver		173 897	0
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		420 506	778 515
Övriga skulder		443 896	0
Summa långfristiga skulder		864 402	778 515
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	141 530	243 235
Övriga skulder till kreditinstitut		667 156	639 928
Förskott från kunder		105 247	66 555
Leverantörsskulder		1 233 975	506 951
Skulder till koncernföretag		285 144	0
Skatteskulder		138 314	56 888
Övriga skulder		1 460 870	1 220 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		301 646	45 272
Summa kortfristiga skulder		4 333 882	2 779 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 910 514	3 762 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 609	0
Inköp	192 487	50 609
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 096	50 609
Ingående avskrivningar	-9 040	0
Årets avskrivningar	-43 320	-9 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 360	-9 040
Utgående redovisat värde	190 736	41 569

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	50 000	0
Omklassificeringar	700 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	0
Utgående redovisat värde	750 000	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
Inköp	0	700 000
Omklassificeringar	-700 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	700 000
Utgående redovisat värde	0	700 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 2 340 606 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	420 506	778 515
Övriga skulder	848 420	0
	1 268 926	778 515
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	667 156	639 928
Övriga skulder	404 524	0
	1 071 680	639 928

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	141 530	243 235

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Karlstad 2025-07-18

Michael Bui
Michael Bui